Автономная некоммерческая образовательная организация
профессионального образования

«Кызылский техникум экономики и права
потребительской кооперации»

Приказ № 36 осн

г. Кызыл 22 апреля 2025 г.

Об утверждении стоимости

В целях установления стоимости образовательных услуг, на основании
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», пункта 6.1.2 договора на оказание образовательных услуг
и Положения об оказании образовательных услуг в Автономной некоммерческой
образовательной организации профессионального образования «Кызылский
техникум экономики и права потребительской кооперации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить на 2025-2026 учебный год коэффициент увеличения стоимости

образовательных услуг для обучающихся на втором и последующих курсах по
образовательным программам, реализуемым АНОО ПО «КТЭиП ПК» в размере 8 %.

Директор О.П. Кондрашова

Приложение № 1

к приказу № 36 осн

от 22.04.2025 г.

Стоимость обучения очного отделения на 2025 - 2026 учебный год

№ Специальность Квалификация
Срок

обучения
1 курс 2 курс Зкурс 4 курс

1. Банковское дело
Специалист

банковского дела
1г. 10 м
2г. 10 м

75000
75000

75000
75000 74500

2.
Информационные
системы и
программирование

Программист
2г. 10м
Зг. 10м

75000
75000

75000
75000

74500
74500 75000

3. Поварское и
кондитерское дело

Специалист
поварского и

кондитерского дела

2г. 10м
Зг. Юм

75000
75000

75000
75000

74500
74500 75000

4.
Право и организация
социального
обеспечения

Юрист
1г. 10 м
2г. 10 м

75000
75000

75000
75000 74500

5. Правоохранительная
деятельность Юрист

2г. 6 м
Зг. 6 м

75000
75000

75000
75000

44700
74500 45000

6. Туризм и
гостеприимство

Специалист по
туризму

1г. 10 м
2г. 10 м

75000
75000

75000
75000 74500

7.
Экономика и
бухгалтерский учет
(по отраслям)

Бухгалтер 1г. 10 м
2г. 10 м

75000
75000

75000
75000 74500

8. Юриспруденция Юрист
1г. 10 м
2г. 10 м

75000
75000

75000
75000 74500

Директор О.П. Кондрашова

Приложение № 2

к приказу № 36 осн

от 22.04.2025 г.

Стоимость обучения заочного отделения на 2025 - 2026 учебный год

№ Специальность Квалификация
Срок

обучения
1 курс 2 курс Зкурс 4 курс

1.
Право и организация
социального
обеспечения

Юрист
2г. 10 м
Зг. 10 м

- - 61000
61000 61300

2.
Правоохранительная
деятельность

Юрист Зг. 6 м 54400 54400 61000 36800

3.
Экономика и
бухгалтерский учет
(по отраслям)

Бухгалтер
2г. 10 м
Зг. 10 м

54400
54400

54400
54400

61000
61000

61300

4. Юриспруденция Юрист
2г. 10 м
Зг. 10 м

54400
54400

54400
54400

61000
61000 61300

О.П. КондрашоваДиректор

		2025-05-20T23:58:10+0700
	44aec135-c31d-4d75-a7a7-b67d8ac2b63a